
JOHN WOLFHOOKER

RIDER  



BACKLINE

John Wolfhooker jezdí se svým vlastním backline. Backline bez předchozí domluvy nepůjčujeme. Preferujeme hraní na vlastní bicí, pokud není 

předem domluveno jinak. Žádáme o prostor (na pódiu nebo mimo pódium), kde můžeme nechat v bezpečí předem postavené bicí a backline před 

naším koncertem. Střídání na pódiu trvá maximálně 15 minut, uvítáme každou (střízlivou) pomocnou ruku ke zrychlování procesu.

PÓDIUM

Promotér zajistí kryté, suché, čisté, rovné, bezpečné a prázdné jeviště s možným vstupem pouze pro povolané osoby, se zásuvkou 230V/16A, dle 

platné ČSN, nebylo-li dohodnuto jinak. 

SET

Dle dohody, standardně:

Soundcheck: 20 minut

Výměna: 15 minut

Délka setu: 45 minut

BACKSTAGE

Uzamykatelnou a osvětlenou šatnu pro 7 osob nebo prostor u jeviště pro bezpečné uchování osobních věcí se zásuvkou 230V a WC v blízkosti 

šatny.

PARKOVÁNÍ

Bezpečné parkování pro 1 dodávku do 3,5t v bezprostřední blízkosti místa produkce (kapela předem upřesní). V případě noclehu je třeba zajistit 

hlídané parkoviště přes noc.



OBČERSTVENÍ

Prosíme o zajištění občerstvení pro kapelu a její doprovod (7 osob):

- teplé jídlo: 1x bezlepkové vegan, 6x vegan

- neperlivá voda v pet lahvích (určené primárně na pódium)

- nealko, pivo

- láhev tvrdého alkoholu (po koncertě) - není povinné

UBYTOVÁNÍ

Kapela potřebuje teplé a suché místo na spaní pro 7 osob. V případu nouze máme vlastní matrace a spací pytle, dle dohody.

JOHN WOLFHOOKER:

7 členů – Martin Čupka, Filip Vlček, Ronald Janeček, Adrian Janeček, Rastislav Bača (roadmanažer + foto), Tomáš Novotný (zvukař), Jan Schmidt 

(řidič)

GUESTLIST

Počet guestů dle předchozí domluvy. Finální guestlist předá kapela/manažer před vystoupením (nežádá-li promotér jinak).

KONTAKTY

Magdalena Řehořová (manager), booking@johnwolfhooker.com, +420 774 910 512 

Rastislav Bača (road manager, fotograf), +421 918 204 091

Tomáš Novotný (zvukař), +420 774 919 272 

Filip Vlček (kapela) wolfhooker@gmail.com, +420 727 876 497

mailto:booking@johnwolfhooker.com
mailto:wolfhooker@gmail.com

